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Чай

Чай карпатський ранковий

Чай карпатський вечірній

М'ята

Меліса

Липа

Ромашка

Бузина

Чорний/зелений/фруктовий

ЧАЙ
350/600 мл 45/60

350/600 мл 45/60

350/600 мл 45/60

350/600 мл 45/60

350/600 мл 45/60

350/600 мл 45/60

350/600 мл 45/60

350/600 мл 45/60

Американо з молоком

Капучино

Лате

Какао

Какао з маршмелоу

Флет-Вайт

НАПОЇ З РОСЛИННИМ
МОЛОКОМ

76

10580

11084

10286

92

90

КАВА

Еспресо

Американо

Американо з молоком

Капучино

Капучино з карамельним сиропом
та грецьким горіхом

Лате

Лате з карамельним сиропом

Какао

Какао з маршмелоу

Флет-Вайт

Гарбузове лате 

Пахлава

Мокко

58

58

62

78

82

80

84

64

45

45

50

58

62

60

64

54

60

68

68

78

78

класична
кава

велика
порція

ГАРЯЧИЙ ШОКОЛАД

 Гарячий шоколад

Гарячий шоколад із курагою

Гарячий шоколад із чорносливом

60

60

50 г

50 г

50 г

ЧАЙ ВЛАСНОГО ВИРОБНИЦТВА
 Імбирний чай

Обліпиховий чай

Малиновий чай

60

60

200 мл

200 мл

200 мл

ХОЛОДНІ НАПОЇ
 Узвар

Лимонад апельсиновий

Сік прямого віджиму

200 мл 30

300 мл 65

Лимонад смородина-м’ята 300 мл 65

Мохіто б/а 68

200 мл 43

500 мл 65
МОЛОЧНІ КОКТЕЙЛІ

Класичний

Банановий

Кавовий

Ягідний

Шоколадний

Карамельний

200 мл 75

200 мл 75

200 мл 75

200 мл 75

200 мл 75

200 мл 75

СВІЖОВИЧАВЛЕНІ ФРЕШІ
  Фреш апельсиновий

Фреш грейпфрутовий

Фреш яблучний

Фреш морквяний

200 мл 95

200 мл 95

200 мл 65

200 мл 65

Мед до чаю  30 г 15
70

108

300 мл

56

96

Мінеральна вода 

60200 млГарбузовий чай

60



САЛАТИ ТА ЗАКУСКИ

Сет мінігофр
із нутом, крем-сиром з каперсами та

400 г

маслинами, паштетом із курячої печінки

178

Хумус із нуту та молодого горошку з броколі
та печеною цвітною капустою 300 г 125

Салат з лососем, апельсином
та каперсами 250 г 180

Салат з курячим стейком, яйцем
пашот та овочами 300 г 173

Печінковий паштет з грушею, чорною
смородиною та грінками 250 г 140

СОЛОДКІ БЕЛЬГІЙСЬКІ ГОФРИ

160 гГофра з бананом та шоколадом

Міні-гофра 35 г 30

Міні-гофра з шоколадом та горіхом 45 г 33

Гофра з пудрою 90 г 55

Гофра з малиновим соусом 160 г 68

Гофра з смородиновим соусом 160 г 68

Гофра з домашньою карамеллю 160 г 70

Гофра з бананом, карамеллю та
грецьким горіхом 160 г 88

Гофра з морозивом та 
малиновим соусом 190 г 113

Гофра з морозивом та
смородиновим соусом 190 г 113

Гофра з морозивом та карамеллю 190 г 115

Гофра з морозивом та шоколадом 190 г 115

Гофра з в'яленим чорносливом 
та грецьким горіхом 250 г 145

Гофра з маракуєю та ніжним
сметанковим кремом 210 г 135

Гофра з карамелізованими
яблуками та сметанковим кремом 290 г 115

Гофра по-київськи
кошти від продажу передаємо на допомогу ЗСУ
та постраждалим від війни

220 г 125

кокосом та фундуком
Гофра з кокосовим заварним кремом,

200 г 135

Гофра з грушею
та лимонно-м’ятним сиропом 280 г 135

Гофра зі свіжими сезонними ягодами, згущеним
молоком                    та сметанковим кремом 250 г 145

ОСНОВНІ СТРАВИ
Кабачкові оладки з куркою су-від

Кабачкові оладки зі смаженими грибами

Ньоки з міксом грибів
у вершковому соусі

Куряча січена котлета з вершковим
пюре та шпинатним соусом 

350 г 145

350 г 145

350 г 146

350 г 160

Паста птітім з томленою телячою щокою,
пряним томатним соусом та овочами 196

Шкварки до баноша   15 г 30

СНІДАНКИ (готуємо цілий день)

свинні ковбаски, квасоля та горошок
тушковані з томатами пелаті, смажене яйце

Каша з плющеного вівса з білими грибами,

(мішана, варена або оката на вибір)

яйцем пашот та Пармезаном

Дуже корисна каша з сухофруктами

Скрамбл з маринованим баклажаном, томатами 
чері, сиром із маслинами, каперсами 
та міні-гофрою

Франківський сніданок 

Яєчня зі свіжим салатом

Тост з авокадо, сирним кремом, 
помідорами чері та паростками

Ніжні домашні сирники

Домашні сирники з маракуєю та
сметанковим соусом

Домашні сирники з 
карамелізованими яблуками та
вершковим кремом

Домашні сирники з бананом та
шоколадом 

Домашні сирники з лососем

Велика ранкова гофра 

Гофра з куркою, яйцем та
сирним соусом

Гофра з яйцем та

300 г

сирним соусом

165

400 г 102

400 г 198

370 г 180

210 г 115

280 г 156

230 г 108

310 г 140

310 г 128

300 г 130

310 г 170

370 г 148

350 г 125

300 г 118

Майже усі наші страви можуть 
стати вегетаріанськими -
звернись до офіціанта за порадою

Гостра страва

Обирай улюблену солону гофру

Нова страва

на основі сирного тіста 35

МОРОЗИВО

З ягідним соусом

З карамеллю та гранолою

150 г

З шоколадом та кунжутом

85

150 г 85

150 г 85ДОДАЙТЕ ДО УЛЮБЛЕНИХ СТРАВ

Авокадо 40 г 48

Бекон смажений 15 г 26

Гриби смажені 30 г 24

Курка су-від 40 г 38

Лосось слабосолений 40 г 80

Перець чилі 5 г 10

Сир Пармезан 30 г 33

Сметана 50 г 18

Томати вʼялені 10 г 22

Тост з чіабати 60 г 18

Черрі 30 г 18

Яйце варене 1 шт 15

Яйце смажене 1 шт 15

Соус Чеддер 50 г 40

Банан 50 г 18

Горіх волоський 20 г 24

Карамельний соус 50 г 18

Морозиво 50 г 30

Соус маракуя 40 г 33

Виноград 50 г 22

Безе 5 г 8

СУПИ
Томатний суп із сочевицею та овочами 300 г 80

Курячий суп із
домашньою локшиною 300 г 85

Гофра з печінковим паштетом,
свіжим огірком та грецьким горіхом 250 г

Гофра з баклажаном, маринованим
у соєвому соусі        280 г

Обирайте гофру на основі класичного чи сирного тіста
СОЛОНІ БЕЛЬГІЙСЬКІ ГОФРИ

 Гофра з ідеально звареним яйцем,
авокадо та сирним соусом 250 г 150

Гофра зі смаженими грибами та 
хрусткою цибулею 190 г 110

Гофра з куркою су-від, томатами черрі і 
сирним або томатним соусом на вибір 220 г 132

Гофра з чотирма видами сиру та
гострим медом 190 г 145

Гофра з куркою су-від, смаженими грибами
і сирним або томатним соусом на вибір 240 г 132

Гофра з куркою су-від, виноградом, 
паростками та соусом блю-чіз 240 г 134

Гофра із хумусом, беконом
та грибами 250 г 115

Гофра зі свіжими овочами та фетою 250 г 130

Гофра з лососем, авокадо та 
сирним соусом 230 г 210

З куркою су-від та беконом 380 г 220

Зі смаженими грибами 380 г 215

З лососем 380 г 250

ВЕЛИКА ГОФРА «ЧІЗ»
Вежа з трьох гофр, полита соусом з крафтового сиру Чеддер

Гарбузовий крем-суп з селерою 
та чотирма сирами 300 г 88

120
Салат з міксом томатів 
та крем-сиром з фети 138300 г

Карпатський банош з бринзою
та грибним соусом 350 г 158

400 г

Йогурт з кіноа, маринованими родзинками
та карамелізованим яблуком 125250 г

88

130

Гофра з печеним гарбузом, томленою
телячою щокою та карамелізованою   

192цибулею   400 г

Салат з печеним гарбузом, грушею, селерою 
та соусом місо з гарбуза 140

Салат з маринованим буряком,
300 г 135

240 г

апельсином, фетою та горіхами


